9.2 เชิงคุณภาพ : เกษตรกรเป้าหมายน้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริงไม่น้อยกว่า                        

ร้อยละ 60 
 9.3 ผลสัมฤทธิ์ : ร้อยละ 60 ของเกษตรกรที่นำความรู้ไปใช้มีรายได้สุทธิครัวเรือนเกษตรเพิ่มขึ้น  
ไม่น้อยกว่า  ร้อยละ 10 

10.งบประมาณ 

รวมทั้งสิ้น 676,585 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) ประกอบด้วย 
10.1 งบประมาณตาม พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จำนวน 636,105 บาท                               

(หกแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) 
 10.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดิน               
เพ่ือเกษตรกรรม พ.ศ. 2569 จำนวน 40,480 บาท (สี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

11. ระยะเวลาดำเนินโครงการ 
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 

12.ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
 12.1 เกษตรกรในโครงการสามารถวางแผนการผลิตและการตลาดร่วมกันภายในชุมชน  
 12.2 เกษตรกรในโครงการสามารถทำการเกษตรได้อย่างครบวงจร มีการเพิ ่มประสิทธิภาพ